
uffi,

Determinazione del Responsabile: Caputo Antonina
Registro Determinazioni Area Demografica N. 24 del 221A7/20?0
Registro Generale delle Determin aziini N. 424 det Qà - ù? - LO

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 00021 13918 trasmissione n. 1209748 PA del 3l/03/2020 alla ditta Maggioli S.p.A.,
per implementazione del modulo per le visure e autocertificazioni a terzi.
CIG: ZD2B4ABAF

L'anno Duemilaventi, addì Ventidu€ del mese di Luglio nel proprio ufiicio

Il Responsabile dell'Area

Attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione
ai sensi del D.P.R. 6212013 e del Codice di Comportamento intemo, adotta la presente determinazione, attestando la
regolarità del prowedimento, e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa;
Richiamata la determinazione Sindacale no 11 del22/05/2019 con la quale alla sottoscritt4 sono state attribuite le funzioni
dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D.Lg.vo n.267/2000 connesse alle competenze titolarità della posizione organizzativa;
Vista la L.R. n. 10/91, artt. 5 e 6, secondo cuì la sottoscritta adotta la presente determinazione, attestando Ia regolarità del
provvedimento e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale. n. 284 del 05/1212019, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale sono
state impartite le direttive ed assegnati i fondi necessari per l'implementazione del modulo per le visure e autocertificaz ioni
Enti Terzi;
Che con il Predetto prowedimento è stata assegnata la somma di e 732,00 per procedere all'implementazione con
l'acquisto del Modulo SW (J-City.gov-D-VET), per la fruibilita telematica dei dati relativi alla banca dati anagrafica del
Comune da parte di Enti Terzi, opportunamente autorizzati e profilati;
Vista la determinazione n. 42 del 19/1212020, con la quale è stata affidata lla Ditta Maggioli S.p.A. - Divisione Informatica
con sede in Santarcangelo di Romagna Via del Carpino, 8, p. I.V.A. 02 066 400 405 per la fomitura suddetta ed impegnata
la relativa somma;

visto che:
a) La fomitura è stata eseguita;
b) Ia qualita e iprezzi e le alhe condizioni contrafiuali sono state rispettate;
c) la determinazione di impegno è divenuta esecutiva;
d) la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno ed è tutt'ora disponibile;
e) i conteggi esposti sono esatti;

0 la fattura risulta regolare sotto il profilo fiscale;
g) Sono indicati gli estremi identificativi del conto corrente riferito;

Riscontrata la regolarità contributiva della ditta dichiarata dall' INAIL attraverso il documento di richiesta DURC on line
prot.2130709l del l6106/2020 scadenza validità l4lt0/2O20, agli atti d,ufficio;
Dato atto che, ai sensi della L. 136/2010 è stato assegnato dall'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori,
se izi e forniture, tramite procedura informatica, il ClG Nr. ZD2B4ABAF relativo alla fornitura di cui sopra;
Vista la fattura n. 00021 13918 del 31/03/2020 trasmissione n. 1209748 PA;
Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle spettanze dorute alla ditta Maggioli S.P.A.;
Richiamati gli artt. 107 e 109 del D. Leg.vo n.26712000;
Visto il Regolamento di Contabilità vigente presso questo Ente;
Visto L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d'atfilazione;
Visto lo Statuto Comunale;



l.

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per l'adozione del presente

provvedimento;
Di liquidare la somma complessiva di € 732,00, di cui € 600,00 a favore della Ditta Maggioli S.p.A. - Divisione
Informatica con sede in Santarcangelo di Romagna Via del Carpino, 8, p. LV.A. 02 066 400 405, a saldo della
fatturan.0002l13918 del 3110312020 trasmissione n. 1209748 PA, con imputazione al Capitolo 10180201 Imp
n. 1266119, titolo 1 miss. 3 pgr. {^"u.2 bilancio 201912021, mediante bonifico bancario ed C 132,00 quale

importo IVA ;

Di disporre il pagamento dell' IVA al 22Yo nell' importo di € 132,00 secondo le modalità di cui allaL. 19012014 e

successivo decreto di attuazione;
Di dare mandato al responsabile dell'ufficio segreteria di pubblicare il presente provvedimento:
- per 15 gg consecutivi all'Albo Pretorio Online;
- nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente entro sette giorni dalla pubblicazione all' albo pretorio

dell'atto stesso L.R. n. 1112015;
Disporre, altresì, la pubblicazione permanente nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente nell'apposito
spazio "Amministrazione trasparente", nonché nello spazio legge "Anticorruzione" a cura di questo ufficio;

Demandare al Responsabile del servizio finanziario l'emissione del relativo mandato di pagamento.

Il Responsabile dello mografica
.:i,

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

(Antoni

PARERI
In relszione alla superiore determinazione;
Richiamota la normativa vigente in materia;
Dato Atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministrativa effettuota dal sottoscritto;
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 23/1998;

ATTESTA

La regolarità Tecnica dando atto della correttezza dell'ozione amministrativa, ai sensi dell 'art. I 47/bis del D.lgvo n.

267/2000
TRASMETTERE

Il presente atto di liquidazione al responsabile dell'oreo ragioneria per l'emissione del relativo mandato di pagamento

dopo i dovuti controlli e risconti contabili efiscali.

Lì 22/07/2020

R.esponsabile dell/A r il"*orrafi caII ResPon'ilhH) 
qilv,*,»

/tfu,§*
AREA RAGIONERIA C FINANZE ./ I,

Visto I'art. 184, comma 2 del TUEL;
Effettuate leverifiche ex art. 48/bis del D.P.R. 602/73, ove dovute;

Riscontroto la regolarità dal punto di vista contabile fiscale;

Capitolo 10180201 Imp. 1266119

ll Responsa
Ragioneri

2.

aJ.

4.

5.

6.

'(g\G
ATTESTA

(Dott"ssa Mury


